

Talviliikuntapaikkojen hoitoavustukset 2023-2024

SivL 02.11.2023 § 72
27/02.05.01.02/2023

Valmistelija

Vs. Liikunta- ja nuorisosihteeri Salla Valo, puh. 040 150 5233

Elokuussa järjestetyissä kyläilloissa tuli esiin, että Toholammin alueella on erilaisia talkootyönä ylläpidettyjä liikuntapaikkoja. Erityisesti mainittiin erämaalatu kirkonkylältä kunnankämpälle ja edelleen Härkänevalle. Nämä muiden tahojen ylläpitämät kohteet ovat tärkeitä liikuntapaikkoja sekä myös kunnan erottautumistekijä, joiden tukeminen nostettiin tärkeäksi toimenpiteeksi.

Kunnan toiminnan kannalta avustusten ja kulukorvausten myöntäminen on syytä tehdä avoimesti ja yhteisiä periaatteita noudattaen. Siksi viranhaltijatyönä on valmisteltu esitys avustushaun avaamisesta jo tulevan talvikauden osalta talviliikuntapaikkojen tukemiseen liikuntatoimen varoista. Liikuntapaikat säilyvät edelleen eri toimijoiden ylläpitovastuulla eikä kunta ota näitä kohteita omalle hoitovastuulle. Tämän vuoden osalta avustussumma määräytyy käytössä olevien liikuntatoimen varojen sekä saatujen hakemusten perusteella. Tulevien vuosien osalta avustussumma varataan talousarvioon ja hakuprosessi toteutetaan samanaikaisesti muiden sivistyslautakunnan avustusten tapaan kevätkaudella seuraavan talvikauden ajalle.

Hakuehdot

Avustuksia on haettava 10.- 30.11.2023 välisenä aikana. Hakemukset tehdään erillisellä lomakkeella ja anomus osoitetaan sivistyslautakunnalle. Avustettavan kohteen on sijaittava Toholammilla ja avustuksen hakijan kotipaikan tulee pääsääntöisesti olla Toholampi.

Avustus voidaan maksaa esimerkiksi kohdeavustuksena yhdistykselle tai urakkapalkkana yksityishenkilölle. Avustuksen saajan on esitettävä avustuksen maksatuksen yhteydessä selvitys kohteen käyttöajasta.

Avustettavan kohteen tulee olla maksutta liikkujien käytössä ja avustuksen hakija vastaa kokonaisuudessaan kohteen ylläpidosta. Kunta varaa oikeuden tiedottaa avustetuista liikuntapaikoista omissa kanavissaan.

Harkinnanvaraisen avustuksen tarkoituksena on tukea kuntalaisille avoimien talviliikuntapaikkojen kunnossapitoa. Erityisesti avustuksen jakamisessa voidaan painottaa kohteen käyttöaikaa, käyttöastetta sekä soveltumista mahdollisimman laajalle käyttäjäkunnalle sekä erityisliikuntaryhmille (lapset, nuoret ja iäkkäät).

Liikunta- ja nuorisosihteerille annetaan valtuutus tarkentaa em. ehtoja ennen hakuajan alkamista. Tieto avustushausta julkaistaan Lestijoki-lehdessä sekä kunnan verkkosivuilla. Tarkat hakuehdot ovat nähtävissä kunnan verkkosivuilla sekä sivistystoimistossa. Avustuksista päätetään sivistyslautakunnan joulukuun kokouksessa.

Esittelijä

Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville

Päätösehdotus

Lautakunta päättää avata avustushaun Toholammilla sijaitsevien talviliikuntakohteiden tukemiseksi talvikaudella 2023-2024 em. ehtojen

mukaisesti sekä valtuuttaa liikunta- ja nuorisosihteerin tarvittaessa tarkentamaan ehtoja ennen hakuajan alkamista.

Päätös

Lautakunta hyväksyi vt. sivistysjohtajan tekemän päätösehdotuksen.